
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2025 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

§1

Nadaje się numery, położonym na terenie miasta Opola wymienionym poniżej drogom gminnym:

1) 103 901 O - ul. Północna, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 187, 189, 204,

205, 213, 215, 218, 220, 238, 241, 247, 255, 256, 270, 272, 274, 280, 281, 290, 295, 320,

2) 103 902 O - ul. Technologiczna, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 318, 337,

1279 miała nr 100/8,1285 miała nr 101/4,1301 miała nr 110,1308 miała nr 115).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 6, 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.). Zarząd Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje:

przeprowadzeniem dostosowania bazy danych ewidencji gruntów i budynków 

do przepisów rozporządzenia działka: 318 miała nr 12/64, 377 miała nr 14/6, 486 miała 

nr 20/30, 670 miała nr 1/19, 677 miała nr 1/28, 726 miała nr 13/5, 795 miała nr 33/18,

321 - obręb Półwieś (przed przeprowadzeniem dostosowania bazy danych ewidencji 

gruntów i budynków do przepisów rozporządzenia działka: 187 miała nr 5/36, 189 miała 

nr 5/38, 204 miała nr 5/61, 205 miała nr 5/63, 213 miała nr 5/72, 215 miała nr 5/76, 218

miała nr 5/79, 220 miała nr 5/81, 238 miała nr 6/24, 241 miała nr 7/5, 247 miała nr 8/5, 

255 miała nr 9/21, 256 miała nr 9/22, 270 miała nr 9/44, 272 miała nr 9/46, 274 miała

nr 9/48, 280 miała nr 11/5, 281 miała nr 11/8, 290 miała nr 12/9, 295 miała nr 12/19, 

320 miała nr 12/66, 321 miała nr 12/67);

UCHWAŁA Nr .?.ł??.^./2025

486, 670, 677, 726, 795, 1279, 1285, 1301, 1308 - obręb Półwieś (przed



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

W


